令和２年４月７日

保護者各位

宜野湾市立嘉数小学校

宜野湾市立嘉数幼稚園

校長・園長 田﨑明美

PTA会長 真喜志晃一

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に係るお知らせについて

  平素より本校の学校教育についてご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

  新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、４月７日から臨時休校が決定いたしまし

た。臨時休校期間中、各家庭におかれましては、感染予防・感染拡大防止のために引き

続き、次のことについてご協力をお願いいたします。

  ①予防のための手洗いを励行し、不必要な外出は避けてください。

  ②ご家庭で毎日検温・健康観察を行い、記録をお願いします。

  ③発熱や強いだるさ、せきや鼻水などの症状がある場合は、外出せず自宅での経過観

察をお願いします。

  ④春休み期間中に、県外や海外に出かけられた方が近くにいる場合には、より注意深

く健康観察をお願いします。